1531 Notandum Hanken et Tilonem et Dorotheam, pueros quondam Iohannis Zost, habere duas mr. census in buda Helmici de Zost sutoris circa cymitherium, dandus Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1532 Notandum Iacobum pistorem habere medium mr. census in quarta parte bude circa cymitherium, que pars est Iohannis Tupadil, dandus Nativitatis Christi. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

1533 Notandum Hinr[icum] Ryben habere duas mr. census in buda Ludekonis Kunczils circa Wydinbrugge, dandus Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. specialiter pro decem mr. addito censu.

1534 Notandum pueros Iohannis Saxonis habere duas mr. census in buda Ludekonis Kunczils circa Wydenbrugge, dandus Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. specialiter pro decem mr. addito censu.

1535 Notandum Iohannem Breger habere unam mr. census in buda Iohannis de Hamme in acie contra portam Yben, dandus Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est post Sanctum Georrium.

1536 Notandum puerum^r) Wunnenberger^r) habere duas mr. census in quatuor mansis Nicolai Beyer in parvo Musdorp, dandus Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et est post duas mr. hern Hinrici Westual.

1537 Notandum pueros Rutcheri Clippink habere unam mr. census in domo Iohannis Rosen circa murum in platea Sancti Spiritus, dandus Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

^a) Doppelt geschrieben.

^r) — ^r) Von anderer Hand.

1538 Notandum Conr[adum], maritum Scachteschen, habere unam mr. census in domo Claus Wigeholt in platea cerdonum, dandus Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

1539 Notandum Tilleke Waters cum suis pueris habere tres mr. census in domo Hinrici Blumentrit vel Colmense^s), dandus Michahe- lis et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et potest una mr. redimi divisim.

1540 Notandum pueros Alberti Droggehorn habere decem mr. census in uno manso Henrici Karlow, quondam Ertmeri, in magno Musdorp, dandus Nativitatis Christi. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

1541 Notandum pueros Alberti Droggehorn habere duas mr. census in dimidio manso Hermann Stinen in magno Musdorp, dandus Nativitatis Christi et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

(129)

(66)

1542 Notandum Hinr[icum] Vetter fecisse divisionem cum Barbara et Adilheydi, filiabus suis, de uxore sua, ita quod manet eis obligatus 36 mr. den[ariorum] de omnibus bonis mobilibus et aliis, pro quibus den[ariis] hereditatem suam obligavit.